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OHJE opiskelijalle Opintososiaaliset edut ja niiden hakeminen 

Opintososiaalisten etujen hakeminen Wilmassa 

Opintososiaaliset etuudet on haettava oppisopimuksen voimassaoloaikana opetuspäivien jälkeen esim. kuukausi 
kerrallaan. Viimeistään joulukuun 15. päivään mennessä sinä vuonna, kun opetuspäivä on ollut. 
 

Kirjaudu Wilmaan omilla tunnuksillasi https://novida.inschool.fi/ 

Valitse Wilman etusivulta Hakemukset ja päätökset -välilehti.  

 

Valitse oikeasta laidasta ”Tee uusi hakemus” ja klikkaa ”Opintososiaalisten etujen hakemus”, jolloin sinulle avautuu 
hakemus täytettäväksi. 

 

 

Tarkista tilinumero ja BIC-tunnus. Klikkaamalla ”Lisää/muuta pankkiyhteystietosi” -linkkiä sinulle avautuu 
Pankkiyhteystiedot-lomake. Tallenna tiedot. 

 

 

 

https://novida.inschool.fi/
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Mikäli tilinumeroa ja/tai BIC-tunnusta ei ole tallennettu tai niissä on virhe, saat seuraavat ilmoitukset. 

 

 

Pääset takaisin opintososiaalisten etujen hakemus -lomakkeelle painamalla selaimen nuolinäppäintä sivun 
vasemmassa reunassa. 

Oppisopimus -osiosta voit tarkistaa voimassa olevalle oppisopimuksellesi myönnettävät opintososiaaliset etuudet.  

 

1. Haettavat etuudet -osion täyttäminen: 

Kirjaa Alkamispvm ja Päättymispvm -kenttiin koko se ajanjakso, jolloin sinulla on ollut opetuspäiviä ja joilta 

haet nyt opintososiaalisia etuja. Jos olet ollut esim. opetuspäivillä 10.1.22, 12.1.22, 14.1.22, 18.1.22, 19.1.22 

ja 20.1.22 kirjaa alkamispvm 10.1.2022 ja päättymispvm 20.1.2022. 

2. Kirjaa Haen opintososiaalisia etuja seuraaville päiville -kenttään eritellen ne päivät, joilta haet 
opintososiaalisia etuja. 

3. Mikäli koulutuspäivät ovat olleet iltaopetusta, laita rasti ruutuun. 
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Opintososiaaliset edut alkaa ja päättyy -kenttien täyttö: 

Opetuspäivä tarkoittaa oppilaitoksessa suoritettua lähiopetusta tai verkossa annettavaa opetusta (=etäopetuspäivä). 
Mikäli opetuspäivät eivät ole peräkkäin, täytyy jokainen etuuspäivä/etu hakea omalla rivillään.  

1. Jos sinulla on yksittäinen opetuspäivä, kirjoita sama päivä sekä Opintososiaaliset edut alkaa että päättyy -
sarakkeeseen (= 1 päivä esim. 10.1.2022 ja 10.1.2022)  

2. Jos samalla viikolla on kaksi eri päivää – ei peräkkäisiä päiviä (= 12.1.2022 ja 14.1.2022) – tee molemmista 
päivistä oma rivi taulukkoon ensimmäisessä kohdassa kerrotulla tavalla. Saat lisättyä rivejä taulukkoon + -
merkillä. 

3. Jos sinulla on samalla viikolla useampi peräkkäinen päivä (= 18.1.2022 – 20.1.2022), kirjoita alkaa -
sarakkeeseen 18.1.2022 ja päättyy -sarakkeeseen 20.1.2022. Viikonloppu katkaisee aina opetusjakson, 
eli et voi merkitä yhdelle riville opetusta torstai - maanantai välille, vaan seuraavan viikon maanantai 
tulee kirjata omalle rivilleen. 

Kirjaa etäpäivät omina riveinään ja laita maininta asiasta Etuuksien lisätiedot -kenttään. Etäopetuspäiviltä ei ole 
oikeutta matkakorvaukseen.  

Sinisten kysymysmerkkien takaa löydät lisäohjeistusta kenttien täyttöön.  

 

 

Matkojen kuittikopiot voit liittää hakemussivun yläreunassa olevasta Liitteet-linkistä ->Lisää uusi. 
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Valitse oppisopimuksen vastuuopettaja alasvetovalikosta.

 

Valitse Hakemuksen käsittelijä alasvetovalikosta.

 

Tallenna hakemuksen tiedot. 

Kun olet tallentanut lomakkeen, hakemuksesta menee tieto oppisopimuksen vastuuopettajalle läsnäolojen tarkistusta 
varten. Tarkistuksen jälkeen lomake siirtyy käsittelijälle. Voit muokata lomakkeen tietoja siihen asti, kunnes käsittelijä 
on käsitellyt hakemuksen. 

Mikäli osoitteesi on muuttunut, päivitä osoiteyhteystietosi Wilman etusivu ->Lomakkeet -välilehti -> Omat yhteystiedot 
Novida. Jos sinulle syntyy lapsi, lapsesi tulee täysi-ikäiseksi tai antamiisi tietoihin tulee jokin muu muutos, joka 
vaikuttaa opintososiaalisiin etuihin, ilmoita muuttuneet tiedot aina käsittelijälle. 
 
Voit seurata hakemuksesi käsittelyn etenemistä Wilmassa -> Hakemukset ja päätökset-> Kaikki -välilehti-> paina sen 
rivin edessä olevaa nuolta, jonka tietoja haluat tarkastella. 

 

Hakemuksesi päätöksen löydät Wilmasta ->Hakemukset ja päätökset  -> Kaikki -välilehti ->paina sen rivin 
edessä olevaa nuolta, jonka tietoja haluat tarkastella ->Asiakirjat -otsikko->avaa Allekirjoitetut otsikon alta 
päätös (.pdf) 

 


